[image: ]

О Местоеве А.Я.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 октября 2012 года № 1328
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить Местоева Ахмеда Якубовича Торговым представителем Республики Казахстан в Российской Федерации.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                        С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14